
20. 1. 2021 Dvousítný vibrační třídič | NEJPRODÁVANĚJŠÍ model| CZ SCREEN

https://www.czscreen.cz/ms-big 1/2

MS BIG

Nejprodávanější a nejuniverzálnější model dvousítného třídiče, umožnující třídění na dvě frakce a
nadsítné. Velká plocha síta je srovnatelná s velkými třídiči. Nízká hmotnost třídiče, umožnuje

snadnou přepravu a manipulaci.

Technické parametry:

výkon třídiče 50 - 100 t/hod

maximální šířka lopaty 2500 mm

plocha síta 2 x 3,3 m

příkon 400 V, 1,8 kW 

hmotnost 1800 kg

šířka 2850 mm

délka 1620 mm

výška 2640 mm

 

Proč si vybrat tento třídič

Jednoduchá robustní konstrukce, snadná
manipulace a přeprava, minimální nároky na
údržbu, nízké provozní náklady, vysoký výkon,
 jednoduše výměnná síta, to jsou hlavní výhody
našich třídičů. Náklady na ukládání stavebních
materiálů se neustále zvyšují a "bude hůř", s

2

https://www.czscreen.cz/


20. 1. 2021 Dvousítný vibrační třídič | NEJPRODÁVANĚJŠÍ model| CZ SCREEN

https://www.czscreen.cz/ms-big 2/2

třídiči CZ SCREEN je můžete již dnes snížit o
desítky procent a získat tím náskok před
konkurencí. Naše unikátní koncepce a
bezkonkurenční kvalita výroby Vám zaručí velmi
rychlou návratnost Vaší investice.

Další třídiče z této kategorie:

MS MICRO MS MINI MS GIANT

https://www.czscreen.cz/ms-micro
https://www.czscreen.cz/ms-mini
https://www.czscreen.cz/ms-giant
https://www.czscreen.cz/ms-micro
https://www.czscreen.cz/ms-mini
https://www.czscreen.cz/ms-giant

